台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 11 月 22 日

發文字號：（110）北市化工德字第 102 號

主旨：檢轉衛生福利部食品藥物管理署委託社團法人中華民國學名藥協會-函文。

     本會將於 110 年 12 月 8 日( 星期三  )下午舉辦「110 年推動化粧品製造場

     所符合 GMP 業者表揚典禮」，詳見說明段及附件，請轉知所屬會員踴躍報

     名參加。

說明：

  一 為推動化粧品製造場所符合 GMP，食藥署持續辦理化粧品 GMP 相關教育訓練、赴

     廠輔導、赴廠訪視及符合性檢查等活動，引導業者落實品質管理，為鼓勵積極配合

     與協助的化粧品製造業者，爰辦理本次表揚典禮，並邀請業者分享實施 GMP 的經

     驗與作法，且由食藥署派員說明 GMP 常見缺失態樣，提供產業界相互交流討論的

     機會，以利於業者符合 GMP 相關規定，誠摯邀請您一同共襄盛舉。

  二 課程將依疫情警戒層級調整活動辦理方式，最遲於每場次活動前一週通知。

    主持人：中國醫藥大學藥用化妝品學系  溫國慶  榮譽教授。

  三 活動時間及地點：請詳報名網址

     http://www.tgpa.org.tw/page/news/show.aspx?num=4749&kind=1&page=1

  四 報名方式採線上報名，化粧品製造業者為優先錄取。

     報名期間：即日起至 110 年 12 月 1 日下午 4 時或額滿截止

     http://www.tgpa.org.tw/page/news/show.aspx?num=4749&kind=1&page=1

                理事長

地址：台北市 10456新生北路 1段 47巷 21號 3樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

http://www.tgpa.org.tw/page/news/show.aspx?num=4749&kind=1&page=1
http://www.tgpa.org.tw/page/news/show.aspx?num=4749&kind=1&page=1
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net